
Melitta M720-1/1 Single5 M 720-1/1, ekspres
przelewowy do kawy dla małych gospodarstw
domowych, ekspres do kawy, tworzywo sztuczne,
1,2 litra, szklany dzbanek biały/szary
Indeks: 263507 Producent: Melitta Kod producenta: M720-1/1

Cena: 321.02 zł

Opis

Melitta M720-1/1 Single5 M 720-1/1, ekspres przelewowy do
kawy dla małych gospodarstw domowych, ekspres do kawy,
tworzywo sztuczne, 1,2 litra, szklany dzbanek biały/szary
Producent: Melitta

Ekspres przelewowy Melitta M720-1/1 Single5 M 720-1/1 to idealna propozycja dla małych gospodarstw domowych.
Ekspres został wykonany z trwałego i wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Posiada szklany dzbanek o pojemności 1,2
litra, który pomieści około 5 filiżanek kawy. Ekspres z łatwością pasuje do torebek filtrujących Melitta rozmiar 1x2.
Nowoczesny design i smukła konstrukcja sprawiają, że ekspres prezentuje się bardzo stylowo.

Zawór aromatyczny, który znajduje się w ekspresie, sprawia, że kawa równomiernie się zaparza, a aromat pełnię
rozprzestrzenia się w szklanym dzbanku. Ekspres Melitta Single5 M 720-1/1 zapewni pełną przyjemność i optymalną
temperaturę kawy nawet przy małych ilościach. Ekspres wyposażono także w podświetlany włącznik/wyłącznik oraz w
przezroczysty zbiornik na wodę ze skalą. Wkład filtrujący z blokadą kapania zapewnia wygodę oraz łatwość w obsłudze.

Czyszczenie ekspresu przelewowego Melitta Single5 M 720-1/1 jest bardzo proste i niewymagające. Wkład filtrujący,
szklany dzbanek oraz pokrywa nadają się do mycia w zmywarce. Łatwe czyszczenie zbiornika na wodę ręcznie pozwoli na
zachowanie czystości i higieny ekspresu. W zestawie znajduje się ekspres przelewowy Melitta Single5 M 720-1/1 z biało-
szarym szklanym dzbankiem o pojemności 1,2 litra i mocy 650 W.

Nowoczesne wzornictwo: wyjątkowo smukły ekspres do kawy z filtrem ze szklanym dzbankiem na ok. 5 filiżanek,
pasuje do torebek filtrujących Melitta rozmiar 1x2
Indywidualna przyjemność picia kawy: pełne rozprzestrzenianie się aromatu dzięki optymalnej temperaturze
zaparzania dzięki zaworowi aromatycznemu, zapewnia pełną przyjemność i optymalną temperaturę kawy również przy
małych ilościach
Łatwa obsługa: podświetlany włącznik/wyłącznik, przezroczysty zbiornik na wodę ze skalą, wyjmowany wkład filtrujący
z blokadą kapania, automatyczne wyłączanie krańcowe
Nieskomplikowane czyszczenie: wkład filtrujący, szklany dzbanek i pokrywa nadają się do mycia w zmywarce, łatwe
czyszczenie zbiornika na wodę ręcznie
Zakres dostawy: 1 Melitta Single5 M 720-1/1, ekspres przelewowy ze szklanym dzbankiem, biały/szary, 650 W

rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
marka: Melitta
wyświetlana waga przedmiotu: 1.7 kilograms
ogólne słowo kluczowe: Kuchnia kawa herbata mleko woda melitta M 720 1/1 Ekspres do kawy Single 5 w kolorze
biało-szarym [] ekspres do kawy mały pojedynczy 5 filiżanek biały kawa filtrowana melita do małych filtrów ekspresy do
kawy mini ekspres do kawy 1 filiżanka
zalecane zastosowania produktu: Reisen
numer części: M720-1/1
styl: Pojedynczy
nazwa typu elementu: ekspres do kawy z filtrem
pojemność: 1.2 liters
producent: Melitta
typ filtra: Wielokrotnego użytku
numer modelu: M720-1/1
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: Melitta M720-1/1 Single5 M 720-1/1, ekspres przelewowy do kawy dla małych gospodarstw
domowych, ekspres do kawy, tworzywo sztuczne, 1,2 litra, szklany dzbanek biały/szary
zawarte komponenty: Bosch L-Boxx hulajnoga
język: french
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Melitta Single5 M 720-1/1, przelewowy ekspres do kawy dla małych gospodarstw domowych,
biały/szary
Liczba przedmiotów: 1
określone zastosowania produktu: Cieplejszy, Milk_frother
kolor: Dzbanek szklany biały/szary
waga opakowania przedmiotu: 1.616 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
moc: 600 watts
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie krańcowe: tak
wejście interfejsu człowieka: buttons
rok modelowy: 2011
rodzaj źródła zasilania: AC/DC
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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